Após  examinar  todos  os  procedimentos  administrativos
contidos nos autos pertinentes ao certame licitatório em epígrafe,
HOMOLOGO a proclamação de vencedora da empresa M. E. DA
CUNHA  RIBEIRO,  CNPJ  nº  04.403.207/0001-68,  vencedora  do
certame valor mensal de R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais),
percebendo-se  o  valor  Global,  R$  19.800,00  (dezenove  mil  e
oitocentos reais), no período de 09 (nove) meses.  Resguardada a
“supremacia do interesse público”, reserva-se a Administração a
deliberação  da  contratação,  observada  às  exigências  legais  e
editalícias  e  sua  conveniência.  Alto  do  Rodrigues/RN,
2 9 / 0 3 / 2 0 2 3 .